[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября  2024 г.                                      № 78

	Об исполнении бюджета Садовского сельского поселения за девять месяцев 2024 года.

     В соответствии с  Положением «О бюджетном процессе в Садовском сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области» утвержденного решением Садовской сельской Думы от 31.10.2023 г г. № 67/271,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Садовского сельского поселения за девять месяцев 2023 года по доходам в сумме 4333,4 тыс.руб. при годовом плане 7805,9 тыс.рублей, по расходам в сумме 4364,0 тыс.рублей, при годовом плане 8191,6 тыс. рублей (приложение №1).
    2. Утвердить расходы по муниципальным служащим администрации Садовского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание (приложение №2).
    3. Получателями бюджетных средств эффективно использовать средства сельского бюджета в соответствии с их целевым назначением.
   4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации Садовского сельского поселения.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Садовского
сельского поселения                                                                        Ю. Н. Курганов

Приложение №2
к постановлению администрации
Садовского сельского поселения
от 08.11.2024 г. № 78

Сведения
о численности муниципальных служащих администрации
Садовского сельского поселения, работников муниципальных
учреждений и затрат на их содержание.
	№№
	наименование
	численность
	Расходы на денежное содержание (тыс.руб.)

	1
	Муниципальные служащие
	2
	453,3

	2
	МКУ «Импульс» Садовский досуговый центр
	1
	230,4

Глава Садовского
сельского поселения                                                                       Ю. Н. Курганов